Aug. lib. 1. de gratia. c. 19. 7.
 Apol. lib. 1. c. 9. lib.
 12. q. 33. et alibi dicit
 quoniam difficultas satis est

129

1^a lus 2^a. classi 9^a continent propositiones hereticas.
 2^a fuit oleum satis contumescere, aliq. dicebat sacerdos viro sacerore
 3^a repudiat p^a vero causa fornicationis, ut Amb. dicebat,
 non aut hoc sacerdos firmans, aliq. opp^m sacerdos quidem uxori non viro
 ut Potentius contra quae sciپpuit D. Aug. in re hac. / aliq. neutri
 eorum sacerdos dixerunt. Unde Aug. 19. sup. matt. dicti plures p^m
 permisit pluriq^m sacerdos 2^a post repudiationem p^m. et 19. de
 fide et operib^m, in qui, in hac q^a propter difficultatem et dubitationem
 verbis huius non falli posse veritatem quodammodo facias quis.
 tū sequentib^m episcopib^m dubia hoc explicationem fecit ab ecc. q
 non sacerdos. hoc ita clavis est ex corī Pauli semina, ut probatione
 non egat. D. Aug. latē et exactē tractauit q^a hanc lib. de
 nupt. et con. / defensio. Am^m in monte. Lib. de bonis misericordiis
 et lib. ad Potentium. et ex illius semina probabo sanc veritatem
 tam ex sacris l*cais*. / .

Pos locus q^a sacerdotem veritatem est Pauli ad Rom. 7. et 1. cor. 7. cuius
 huc sunt verba. namque sub viro est mulier, vivente viro alli-
 gata est legi, si autem mortuus fuerit vir eius, soluta est a legi
 viri, iorū vivente viro vocabitur adultera, si fuerit cū alio viro,
 si autem mortuus fuerit vir eius, liberata est a legi viri, ut non
 sit adultera, si fecerit cū alio viro. et ad cori. / Mulier alli-
 gata est legi quanto q^a vivit, q^a si dormierit vir eius, liberata
 est a legi, cui autem vult rubat tū in domino. / expende
 verba Pauli: et ex illis elicias aperi hanc veritatem.

q^a si quis dicat Paulus non ad Rom. 7. non loqui in sensu
 proprio sed alio, ut ex precedentibus verbis constat, neq^m
 ergo hoc docere sed obierit. / Non ad cori. loquitur p^m et
 expedito ut idem docet. / q^a si instat quis adhuc, hoc inter-
 ligi de squatilim more performatio. / dico p^m hoc esse et
 contra sensum Pauli et contra coēs story et doctoris intelligentias

183

Si quodam ratione hoc non posse dicitur, quod sequetur quod quis possit dimittere coniugem ex fornicatione? id est vivente et alio ducente, nam lemus quod vivus fornicet, tunc tamen istum sensum, mulier per illas dimittere est alterius nubere, quod mortuus est separatus. sed tunc queritur de viris, vir per dimittere est uxori, et alias ducere, et si sine coniugi fornicatio. q. l. Sic ergo expō nullam quod si respondeas iam ille non est vir eius, quod desigit vir eius est performance. Responsio est sciola, et contra paulum qui est vir fornicatus appellari vixit. / vide Aug. ubi supra.

2. Locus est marci. 10. dicit Christus discipulis seorsum, quoniam dimiserit uxori suā, et alias ducet ad uesperū committi sapientiam, et si uero dimiserit virum suum, et alijs nupserit megalatur utrū omniversitate loquaciter quicunque, et non tam de viris sed etiam de uero luc. 16. ubi reportat multas seminas Christi solente et sine ordine, ponit hanc. omnes quod dimisit uxori suā et alterā duci, mechat, ergo dimisam a viro duci mechat. percepit verba. I. 3. huius locus ē Pauli. 1. cor. 7. ipsa autem qui maximo: iumentum proprium non ego sed dominus uxori a viro non discedere, quod si discesserit manere iniusta aut viro quo reccalitari, et vir uxori non dimittat. / est affectissimus locus ex quo concordant' evanđelio expō singula verba. /

sed sunt duo cassili, p. us q. paulus logi ex ā fornicatione sic Potentius dicebat. sed q. hoc sit falsum p. ex ipso paulo dicit. n. qui discesseris et intelligi iusta de causa, hec non est nisi de quaestione, si quis dimiserit excepta ā fornicatione mechat. Ep. alio. n. non licet dimittere. q. paulus logi et docet q. ē si dimittat performance. non p. alio ducere p. vivere sed

182

sed debet manere iugta, vel iugram si non p̄i continerit,
 recōcūt̄ cōiugi suo. / et ita paulus logi grāt̄ et includit̄
 cām fornicatiōnē, quā idēo nō expressi. q̄ē noti erat p̄pter
 illas p̄fesse dīm̄t̄ cōiuge, nō alijs. / q̄d ēt̄ constat ex verbis
 iijus pauli, quas p̄ auctoritate p̄misserat in eodem. c. mulier
 qui corpo. po. nō s̄c̄i sed viri, s̄im̄t̄ viri qui corpo. po. nō s̄c̄i sed
 viror, nolite fraudare in iugē m̄si forte excōsc̄nu ad t̄p̄s culpa.
 atq̄ orōm̄, et deinceps reuerstam in eō iūm̄ resensit nos salomonus
 ḡ. q̄ in nullq̄ rei p̄t̄ies sui corporis, sed alter nō p̄i discedere m̄si
 ex iusta cā, h̄ec aut̄ est fornicatio. ḡ. paulus nō logi extra cā
 fornicatiōni. /

2^{us} cauīsus est, possit quis dicere Paulus prescribere lānc
 legem feminē tm̄, nō virio, q̄ est semīa Ambroſij. sed N^o.
 B. Aug. q̄ p̄ patē cām fecit Paulus viri et uxoris. Unde sunt
 repetenda eadem verba de virio, dicit. n. in plurali; ijs qui
 m̄jmo vnde sunt precipio. Et subdit, et viri uxore nō dimittat.

B. hiere. in epitaphio fauile Romane senti cū Aco^o. / s. Tho.
 4. d. 35. ēt. et dixi q̄ cum ch̄r̄ math. 19. ponat duas
 semīas. / qui cūq̄ dimisent uxori suā m̄si obfornicationē.
 / et. / et aliam duxerit, et exceptionē illas addat p̄ semīas
 tm̄ nō z̄. nō facit inde infere, q̄ p̄pter fornicatio^es cōiugijs
 p̄i quis dimittere illas et aliam ducere, sed tm̄ dimittere
 et manere innuptum. / ut q̄c̄ est semīa pauli. /